РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2018  № 36
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 16.08.2016 № 106
         В целях приведения нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 16.08.2016 № 106 «О создании межведомственной группы осуществляющей контроль за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Туриловского сельского поселения» изменения согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                      В.А.Ткаченко

Постановление вносит

специалист первой категории

Администрации Туриловского

сельского поселения
	Приложение

к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения

от 09.04.2018 № 36

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 16.08.2016 № 106 «О создании межведомственной группы осуществляющей контроль за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Туриловского сельского поселения»
           1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 1

к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения

от 16.08.2016 № 106

Состав

межведомственной группы по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности на территории

Туриловского сельского поселения

Ткаченко               - глава Администрации Туриловского  сельского поселения
Вячеслав
Анатольевич

Малая                    - специалист первой категории Администрации Туриловского
Светлана                  сельского поселения

Петровна

Димитров             - начальник ОНД  по Миллеровскому и
Владимир               Чертковскому районам (по согласованию)
Александрович
Шиколенко           - начальник ФГКУ «19 отряд ФПС  по
Дмитрий                 Ростовской области» (по согласованию)
Юрьевич
Любченко             - начальник ОМВД России  по
Юрий
             Миллеровскому  району (по согласованию)
Александрович
Тульнов                - директор Тарасовского ГАУ РО «Лес» (по согласованию)
Владимир
Владимирович
Овчаренко            - председатель совета Миллеровского городского отделения

Александр              Ростовского областного отделения общероссийской

Григорьевич          общественной организации «Всероссийское добровольное

                                пожарное общество» (по согласованию)
Деркачев
      - пожарный старшина х. Венделеевка (по согласованию)
Алексей

Иванович
Деркачев              - пожарный старшина х. Беляевск (по согласованию)
Олег

Алексеевич

Толстокоров        - пожарный старшина  х. Гернер (по согласованию)
Сергей

Александрович
Кремененко         - пожарный старшина  х. Гетманов (по согласованию)»;
Александр

Николаевич
          2. В приложении № 2:

          2.1. Пункт 5. изложить в следующей редакции:
          «5. Руководство межведомственной группой осуществляется главой Администрации Туриловского сельского поселения.».